中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司债务催收暨资产处置公告
中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司拟公开处置下列债权，现予以公告。关于拟处置各债权的具体情况，请投资者登陆中信金融资产网站查询或与有关部门接洽查询。债权信息如下：

序号 客户名称 债权总额 本金 欠息（基准日后产生的利息 欠息基准日 抵押物情况介绍 保证人
（万元） （万元） 也在本次转让范围内，具体按

判决或合同执行。单位：万元）
1 河北金磊耐磨钢球有限公司 2083.18 1999.84 83.34 2015/4/20 抵押物-隆尧县山口镇山口村33586.512平方米工业用地及8102.64平方米房产 邢台铸诚企业管理有限公司提供连带责任保证

2 河北宏鑫纺织集团有限公司 2128.02 1759.96 368.06 2015/4/20 抵押物-巨鹿县邢德公路南、西张庄村东31375.35平方米工业用地及40150.6平

方米房产

3 廊坊富沃德实业有限公司 16520.27 15995 525.27 2018/9/20 富沃德实业名下霸州市辛章办事处73518㎡工业用地及93096.17㎡房产 廊坊承旺实业有限公司、王新颖、刘会玲、张淑惠、弥祥提供连带责任保证

担保

4 廊坊市远景粮油贸易有限公司 15367.63 14600 767.63 2017/9/30 抵押物-廊坊市大城县248860平方米工业用地及70806.72平方米在建工程 廊坊市天街商贸有限公司、陈万海、张红军、陈万东、孙玉红、高连志、李英

丽提供连带责任保证担保

5 霸州市三鑫钢管有限公司 8841.34 8600 241.34 2018/9/20 抵押物1-霸州市信安镇爱国街的7976平方米工业土地及20865.6平方米房产； 廊坊天利休闲有限公司、陈跟生、杨志雄、杨志伟、李宝军、杨洪奎、费丽

抵押物2-霸州市信安镇津保路南侧的10769平方米工业土地及2019.94平方米 薇、李雪、李书剑、王国良、李宝树提供连带责任保证担保

房产

6 河北会兴金属制品有限公司 23956.26 23650 306.26 2018/9/20 设备：债务人生产设备，抵押金额：最高额20559万 河北鑫源龙骨建材有限公司、霸州市华飞实业有限公司、霸州市天利制管

有限公司、新疆会兴钢管有限公司、乌鲁木齐市会兴实业有限公司、新疆

前进腾瑞建材有限公司、杨红旭、杨红杰、曹荣珍、张振刚、刘政瑞、刑艳

红、何伟、杨超、杨越、 李宝树、李宝山、王印全提供连带责任保证担保

7 邯郸市银泰棉业有限公司 1351.57 998.67 352.9 2015/3/25 抵押物-鸡泽县建设大街中段西侧20000平方米商业用地及9689.3平方米房产。

8 河北鑫磊机械制造集团有限公司 16906.33 7470.24 9436.09 2015/3/25 邯郸市华银实业有限公司、邯郸市中道实业有限公司、康德实业有限公司

提供连带责任保证

9 河北华电电力设备有限公司 1595.7 1499.47 96.23 2015/4/20 抵押物-永年县临洺关镇政 府财富大厦的3897.02平米房产 高永军、朱金霞、石同磊、王素芳连带责任保证

10 邯郸市延军物资有限公司 1256.62 992.2 264.42 2017/9/27 由天铁热轧板有限公司承担回购责任，胡延军、郭风华、邯郸市月鹏物资

有限责任公司提供连带责任保证

11 邯郸市兆鑫物资有限公司 2415.06 1937.26 477.81 2017/9/27 由天铁热轧板有限公司承担回购责任，陈宏伟、桂艳江、朱永强、武振婷提

供连带责任保证

12 河北金润大地物资销售有限公司 3757.24 2978 779.24 2017/9/27 由天铁热轧板有限公司承担回购责任，佟艳辉、张犇、张瑞雪、王云峰提供

连带责任保证

13 邯郸市中瑞物资有限责任公司 2506.37 1985.64 520.73 2017/9/27 由天铁热轧板有限公司承担回购责任，孟献忠、刘彦芬、孟强、唐梨、邯郸

市科瑞物资有限公司提供连带责任保证

14 肥乡县天硕物资有限公司 3747.28 2978.57 768.7 2017/9/27 由天铁热轧板有限公司承担回购责任，河北大舜昌国际贸易有限公司、吴

拥超、叶继梅、吴浩、曹杨杨、张卫红、吴拥军、叶继信、赵秀英提供连带责

任保证

15 河北奎鹏交通设施有限公司 2273.3 2000 273.3 2017/10/31 抵押物-邱县梁二庄镇东姚头村东工业用地使用权，面积27270平方米，房产面

积17727.27平方米

16 河北全福油脂有限公司 1562.19 1400 162.19 2017/10/31 抵押物-城北工业园区土地使用权16266.66平方米，房产面积11849.55平方米 蒿金海、白雪清、赵涛涛、郭丽君提供连带责任保证

17 邯郸市盛宏永旺物资有限公司 2133.41 1699.98 433.43 2017/10/31 邯郸市瑞源物资有限公司、山东庆涛金属材料有限公司、邯郸市星美房地

产开发有限公司、张海阔、刘风英、薛海燕、武晓刚提供连带责任保证

18 武安市昊鑫煤炭洗选有限公司 450.55 368.77 81.78 2017/10/31 质押物-原煤38000吨原煤提供质押 李彦平、马萍、任红斌、曹爱珠提供连带责任保证

19 邯郸市广成特种钢冷弯有限公司 6110.73 4973.63 1137.1 2017/10/31 质押物-生产用机器设备76台（包括273机组，140机组，114机组，76机组，2米 河北广召钢铁贸易有限公司、郭小伟、赵占永提供连带责任保证

纵剪收卷，800纵剪收卷，450纵剪收卷，大龙门吊车2台，小吊车26台）

20 邯郸市中信金属材料有限公司 1241.18 1100 141.18 2017/10/31 抵押物-邯郸市西环路以西、霍北路以南土地使用权面积17469平方米，房产 马进峰、李海霞提供连带责任保证

11355.69平方米

21 魏县海强贸易有限公司 2144.75 1885.78 244.89 2017/10/31 抵押物-德源大厦13套房产，建筑面积共1513.28平方米；邯郸市稽山公寓1套， 河北邯宝冶金材料销售有限公司、河北姚顺制衣有限公司、姚洪建、崔治

建筑面积77.04平方米；魏县城区3套，共计土地面积396.15平方米，建筑面积为 华、刘晓敏提供连带责任保证

840.01平方米

22 邯郸市光明门窗工程有限公司 2015.54 1749.8 265.74 2017/10/31 质押物-河北道和房地产开发有限公司所产生的应收账款3375万元 河北道和房地产开发有限公司、王荣英、张文彬、张文华、何秀云提供连带

责任保证

23 邯郸市卓锐物资有限公司 7594.6 6499.53 1095.07 2017/10/31 抵押物-邯郸市邯山区陵园路66号楼第二至四层房产，面积共计4565.99平方米 河北凯祥贸易有限公司、杜志英、张海军、张海强、王金兰提供连带责任保证

24 河北永星制冷设备有限公司 4611.29 4099.96 511.33 2017/10/31 抵押物-馆陶县南郑村北、工业园区1号路西侧的工业地两宗及地上房产，面积

分别为土地使用权29617.21平方米，房产共计16665平方米厂房；土地使用权

33002.43平方米，14659.08平方米厂房

25 邯郸市吉印贸易有限公司 1349.51 1099.47 250.05 2017/10/31 抵押物-复兴区百花大街156号，商业房产784.68平方米。 康吉印、王玉芳，巩晓鹏、王瑞清，刘建宾、陈美亭提供连带责任保证

26 武安市大正洗煤有限公司 854.39 700 154.39 2017/10/31 抵押物-武安市西土山乡东马庄村仓储用地4750.5平方米，办公楼房产2118.84 武安市大正教育运输服务站、韩保英、郭学超，韩保利、韩保江、野果叶提

平方米 供连带责任保证

27 河北名利经贸有限公司 5438.62 4689.81 748.81 2017/10/31 武安市世纪金源经贸有限公司提供连带责任保证

28 武安市大正教育经贸有限公司 772.16 596.95 175.21 2017/10/31 质押物-原煤、精煤共计17360吨 韩保江、赵丽、韩双山、野果叶、韩保利、武鹏、郭志华、苗海梅提供连带责

任保证

29 邯郸市汉安物资有限公司 878.63 699.99 178.64 2017/10/31 河北翰安贸易有限公司提供连带责任保证

30 河北鹏坤汽车贸易有限公司 2702.24 2396.66 305.58 2017/10/31 抵押物-磁县建设路东段路南1栋1-10号商业用房，10套房产总面积为6010.52 李群涛、唐杰燕、吴新、申静提供连带责任保证

平方米。

31 邯郸市帅宇物资有限公司 1495.73 1277.06 218.67 2017/10/31 抵押物-丛台区环城西路26号稽山公寓4层11-21号，建筑面积1955.78平方米； 陈金发、胡大伟、贾金凤、陈金明提供连带责任保证

32 邯郸新华印刷厂 2157.77 754 1403.77 2017/10/31 质押物-机器设备

33 邯郸临英兔业有限公司 2745.5 2399.78 345.73 2017/10/31 抵押物-临漳县城建安东路东段南侧土地使用权23614平方米；临漳县兴凯路南 孙志勇，李书芳、李庆山、王利英提供连带责任保证

侧住宅土地使用权，6526.81平方米；房产2614.11平方米。

34 邯郸市盛大化肥有限公司 469.55 366.19 103.36 2017/10/31 抵押物-成峰公路北商城林场段、经六路东工业用地使用权，面积20827.54平方 赵军光、张书芳提供连带责任保证

米（31.24亩），房产面积3829.78平方米

35 邯郸市博大工贸有限公司 23934.36 17643.14 6291.21 2017/10/31 质押物-70台设备 河北平安智能系统工程有限公司、邯郸市金港物资有限公司、河北隆银物

资有限公司提供连带责任保证

36 河北祥朋商贸有限公司 1615.85 1298.99 316.86 2017/10/31 河北跃腾贸易有限公司、程书臣、程燕韦担保

37 河北宝彗制管有限公司 11772.17 9980 1792.17 2017/10/31 河北奎鹏交通设施有限公司、河北亚奇管业有限公司、邱立方、王会梅、邱

立强、刘德英提供连带责任保证

38 魏县华东贸易有限公司 2289.59 1990 299.59 2017/10/31 河北邯宝冶金材料销售有限公司、河北姚顺制衣有限公司、姚洪英、栗卫

强、姚洪雪、姚洪建、刘晓敏提供连带责任保证

39 涿州市广汇金属结构制造有限公司 2388.82 2119.99 268.83 2017/10/31 抵押物-债务人名下位于百尺竿乡葱园村荷花路南侧工业土地及地上房产，土地 冯徐东、王建平

面积20510.86平方米（30.77亩）, 3处房产共计9738.04平方米;

40 河北永伟汽车弹簧制造有限公司 1845.92 1598.9 247.02 2017/10/31 抵押物-位于定州市邢邑镇东阳暮村工业土地使用权，面积合计66666平方米 李娜、吴庆忠

（100亩）

41 涿州市开远食品有限公司 257.51 220 37.51 2017/10/31 抵押物位于涿州市东兴南街，为三层商铺，建筑面积为284.66平方米，土地使用权 刘鑫、高玉春

136.45平方米。

42 惠阳航空螺旋桨有限责任公司 4075 该企业位于保定市满城县神星镇62849.38平方米房产抵押。

（保定惠阳航空螺旋桨制造厂）

43 河北四海发展有限责任公司 15694.21 6368.28 9325.93 2017/10/31 抵押物1-承德市高新技术产业开发区西区2处房产，建筑面积共计15057.36平

方米，土地使用权23466.8平方米。抵押物2-啤酒包装生产线等机器设备。

44 宽城佳禾畜牧有限公司 905.37 689.39 215.97 2017/10/31 抵押物1-宽城县汤道河镇东汤道河村房产，面积6238.11平方米。抵押物2-宽 徐建、王立辉

城县汤道河镇东汤道河村工业土地，面积16140平方米。

45 承德启星矿业集团有限公司 2042.41 1800 242.41 2017/10/31 抵押物为位于滦平县张百湾镇周台子村工业土地及房产，土地使用权三宗，面积 雒明阁、崔凤芹、秦为民、朱晓平、河北听德投资有限公司

共计75809.98平米，抵押物房产4处，面积15325.11平方米：

46 故城县德邦裘革制品有限公司 998.56 859.26 139.29 2017/10/31 抵押物南文娟名下位于枣强县大营镇邢德路南侧十八行西北的商业土地及商业 贺忠尚、王新菊、朱龙、南文娟

房产，土地面积1050平方米；商业房产建筑面积4110平方米，总层数5层。

47 衡水特安莱家具市场有限公司 1286.9 1188.3 98.6 2017/9/27 河北普奥金属制品有限公司、衡水明亮灯饰电器有限公司、郑安良、刘志

燕提供连带责任保证担保

48 河北省衡水市建房地产开发公司 494 272 222 2017/10/31 李东鑫、贺忠温、张保忠、苏爱枝、刘颖、田桂芝、王保行、戴梅芬提供连带

责任保证担保

49 河北金腾飞金属构件有限公司 970.59 930 40.59 2017/10/31 魏国峰、李金娟、中凯橡塑科技有限公司提供连带责任保证担保

50 秦皇岛东奥燃料销售有限公司 17486.48 16217.25 1269.23 2016/12/20 秦皇岛东奥集团有限公司、卢昌权、赵德全提供连带责任保证担保

51 秦皇岛天马酒业有限公司 2663.86 2491.07 172.79 2016/12/20 抵押物-卢龙县钟楼街的5478.81平方米土地及6788.51平方米房产； 罗兴平提供连带责任保证担保

52 河北汇能进出口贸易有限公司 5881.4 5426.74 454.66 2015/3/25 抵押物1-平山县建设北大街1号3641.6平方米商服用地;抵押物2-平山县建设

北大街1号3-4层7266.9平方米房产

53 河北鸿图商贸有限公司 1727.04 1496.2 230.84 2015/3/25 王建军、王小军、高秀丽、马莉提供连带责任保证担保

54 河北奥凯贸易有限公司 1157.73 1038.57 119.16 2015/3/25 李勇、郭占芳提供连带责任保证担保

55 石家庄市正雄商贸有限公司 6503.54 5750 753.54 2017/10/31 抵押物1-平泉县南五十家子镇南五十家子村工业土地，面积161479平方米;抵 河北远奥飞机制造有限公司提供连带责任保证担保

押物2-平泉县南五十家子镇南五十家子村工业土地，面积197544平方米

56 河北旭源物流有限公司 3302.7 2982 320.7 2017/10/31 河北宇圣物流集团有限公司、徐跃全、张秀萍夫妇、范月花、徐菲菲提供连

带责任保证担保

57 河北兴业恒通国际贸易有限公司 13552.46 11889.26 1663.2 2017/10/31 董占昌、张学贤、郭明升、爱新觉罗·张英杰、王井波/嘉隆高科实业有限公

司提供连带责任保证担保

58 石家庄市日林贸易有限公司 1018.85 915 103.85 2017/10/31 抵押物1-位于赞皇县贸易市场路北的房产，面积共计1280.43平方米;抵押物2- 宫玉锋、王方敏、王瑞川、邢庆华提供连带责任保证担保

馨苑小区房产，面积139.23平方米；抵押物3-赞皇县北马路路北商业局家属楼房

产，面积102.34平方米

59 河北旭跃实业集团有限公司 4121.89 3650 471.89 2017/10/31 河北宇圣物流集团有限公司、徐跃全、张秀萍、曾海生、杨丽云提供连带责

任保证担保

60 深泽县平原纺织有限公司 605.58 543.93 61.65 2017/10/31 抵押物-深泽县北赵八村东工业土地，面积13763.5平方米，地上房产面积5908.77 王晓云、张娜提供连带责任保证担保

平方米

61 河北赵州利民糖业集团有限公司 6522.55 5957.3 565.25 2017/10/31 抵押物1-利民糖业厂区内部工业土地及房产，土地面积15531.65平方米；抵押物

2-赵县永通路南侧，170平米商铺；抵押物3-木糖醇机械设备

62 石家庄井陉旭通煤炭发运有限公司 7366.76 6470 896.76 2017/10/31 河北宇圣物流集团有限公司、徐跃全、张秀萍、耿燕提供连带责任保证担保

63 河北海通华天电子科技有限公司 2225.6 1999.78 225.81 2017/10/31 抵押物-石家庄平山县平山镇冶河西路冶河明珠2区商业、5区商业商铺，总建筑

面积为4343.71平方米

64 河北名世锦簇纺织有限公司 4972.33 4815.93 156.4 2017/9/30 抵押38017.41平方米房产及127680平方米工业用地（第二顺位抵押） 王治文、高建利和石家庄市锦簇商贸有限公司提供连带责任保证担保

65 赞皇县兴安物资贸易有限公司 901.47 794 107.47 2017/9/30 赵刚、安秀兰、王建春、赵敏杰、河北汇安商贸有限公司提供连带责任保证

担保

66 井陉县昌顺煤炭有限公司 586.37 466.91 119.46 2017/9/30 康录文、郝金花、井陉县吉顺煤炭销售有限公司、河北鼎昊煤炭贸易有限

公司提供连带责任保证担保

67 井陉县吉顺煤炭销售有限公司 548.23 426.63 121.6 2017/9/30 梁明明、许俊文、井陉县昌顺煤炭有限公司、河北鼎昊煤炭贸易有限公司

提供连带责任保证担保

68 河北鼎昊煤炭贸易有限公司 465.15 367.27 97.88 2017/9/30 井陉县昌顺煤炭有限公司、井陉县吉顺煤炭销售有限公司、刘克亮、刘彦

林、刘克青、许丽提供连带责任保证担保

69 河北聚诚运输有限公司 2002.37 1900 102.37 2016/12/20 抵押物-长安区中山东路265号汇景国际4-201室面积1120.88平方米 高喜军、李平提供连带责任保证担保

70 唐山市乾助建材厂 2299.92 2199.99 99.93 2015/3/25 抵押物1-唐山市古冶区赵各庄长山石灰厂东侧、西北道北侧66148.05平方米工

业用地;抵押物2-唐山市古冶区西北道北、北山公园东2274.50平方米商业用地

及3283.74平方米房产

07
2025.6.9

公告

（下转第8版）